Limity wydatkéow na wieloletnie programy inwestycyjne - rok 2019 i lata nastepne

Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr XIll/100/2019 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 29 sierpnia 2019 roku

Zmiany do zatgcznika Nr 3 Uchwaty Budzetowej na 2019 rok

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

w tym:

Planowane wydatki

wydatki
poniesione w

latach
poprzednich

rok budzetowy
2019
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

sSrodki
pochodzace
z innych zr.

sSrodki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt

2,2ai3u.f.p.

2020 .

2021 r.
i lata
nastepne

Jednostka organizacyjna
realizujaca zadanie lub
koordynujaca program

5

6

6a

7

8

10

11

14

010

01010

605

Budowa kanalizacji w msc.
Klewno - opracowanie
dokumentacii

45 000,00

0,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG

010

01010

605

Rozbudowa zewnetrznej sieci
wodociggowej do msc. Grodzki
Mtyn - wykonanie dokumentacji
projektowej

18 600,00

0,00

18 600,00

18 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG

010

01095

605

Zagospodarowanie terenu na
miejsce spotkan letnich w msc.
Ramty

30 409,96

19 650,40

10 759,56

10 759,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG (f.sotecki)

010

01095

605

Zagospodarowanie terenu na
miejsce spotkan letnich w msc.
Robawy - budowa wiaty

15 550,00

2500,00

13 050,00

13 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG (f.sotecki)

600

60016

605

Przebudowa drogi gminnej Nr
124018N w msc. Leginy, dz.nr 8-
336 obreb Leginy. Zadanie
realizowane z udziatem $rodkéw
Europejskiego Funduszu Rolnego
na rzecz Rozwoju Obszaréw
Wiejskich w ramach Programu
Rozwoju Obszaréw Wiejskich na
lata 2014 - 2020

623 796,38

17 840,38

605 956,00

244 785,00

0,00

0,00

361 171,00

0,00

0,00

UG

600

60016

605

Przebudowa schoddéw i muru
oporowego na dz. Nr 2-227/6 przy
ul Reymonta w Reszlu

83 653,00

13 653,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG

600

60016

605

Przebudowa drogi gminnej
wewnetrznej ul. Krasickiego w
Reszlu

436 398,52

429 398,52

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG




Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

w tym:

Planowane wydatki

wydatki
poniesione w

latach
poprzednich

rok budzetowy
2019
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

srodki
kredyty

e CEIEREED o
pozy z innych zr.

sSrodki
wymienione
art. 5 ust. 1 pkt
2,2ai3u.f.p.

2020 .

2021 r.
i lata
nastepne

Jednostka organizacyjna
realizujaca zadanie lub
koordynujaca program

6a

9 10

1

14

700

70095

605

Rozwoj przestrzeni publicznej
poprzez przywrécenie funkcji
integracyjnych i rekreacyjnych
Parku Miejskiego i jego otoczenia
wraz z poprawg funkcjonalno$ci
komunikacyjnej w obrebie parku.
Zadanie realizowane w ramach
Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa
Warminisko-Mazurskiego na lata
2014-2020, os$ priorytetowa 8.
Obszary wymagajgce rewitalizacji;
dziatanie 8.1 Rewitalizacja
obszaréw miejskich

14 537 282,60

4 254 383,60

10 282 899,00

4322 491,00

0,00 598 780,00

5361 628,00

0,00

0,00

uG

750

75023

605

Wdrozenie e-ustug w Gminie
Reszel w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Warminsko-
Mazurskiego, Dziatanie 3.1
Cyfrowa dostepnos¢ informacii
sektora publicznego oraz wysoka
jako$¢ e-ustug publicznych

1116 098,17

153 121,47

962 976,70

176 163,44

0,00 0,00

786 813,26

0,00

0,00

UG

10

801

80195

605

Termomodernizacja budynku
Zespotu Szkolno-Przedszkolnego
przy ul. Marii Konopnickiej 2 w
Reszlu

140 216,00

89 790,00

50 426,00

50 426,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

UG

11

900

90015

605

Budowa o$wietlenia solarnego w
m. Reszel przy ul. Mazurskiej
(plac zabaw)

60 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

UG

12

900

90015

605

Budowa o$wietlenia drogowego w
msc. Wélka Ryrska

9349,11

8624,11

725,00

725,00

0,00

13

900

90095

605

Uregulowanie koryta rzeki Sajny
w ramach rewitalizacji Parku
Miejskiego

81 119,00

31 119,00

50 000,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

UG

14

900

90095

605

Zagospodarowanie terenu dziatki
Nr 295/72 na teren rekreacyjno-
sportowy w msc. Plenowo -
wykonanie chodnikéw i $ciezki
rowerowej

65 615,80

45 715,80

19 900,00

19 900,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

UG (f.sotecki - 7 900,00 zt,
RBO - 12 000,00)

Ogoétem

17 263 088,54

5 065 796,28

12 197 292,26

5 088 900,00

0,00 598 780,00

6509 612,26

0,00

0,00




